м АД
А К С А Т

Т В Е

М И Н И С Т Р А Ц
И Х И Н С К О Г О
Р С К О Й  О Б Л А

ИЯ
Р А Й О Н А

С ТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 04. 06. 2021 № 260 - па

О внесен
программ
Тверской
дошкольн

ии изменении в
у Максатихин<

области «Раз:
ого, общего и

образования муниципалы^
хинский район»
утвержденную

т|рации Максатихи
года № 499-па»

«Максати:
годы»,
админис'
08.11.2019

муниципальную
ского района
зитие системы
дополнительного
ого образования
на 2020 -  2025
постановлением

некого района от

В
закона
самоуправ,
Тверской
Максатих!
разработы
и прове,
Максатих]
решения
№ 113 «■
Тверской

связи с изменени
0т 06.10.2003 год;
ления в Росси

области «М
инского района с1
е муниципальных
дения оценки
инского района
Собрания депута'

Об утверждении
области», админ

ем бюджетных ассигнований и н
а №131-Ф3 «Об общих принци
йской Федерации», Устава му
аксатихинский район», поста
т 31.10.2017 года № 466 - па «О и
программ, формирования, реализац
эффективности реализации

верской области и городского посё.
Трв Максатихинского района Тверскс
Положения о бюджетном процессе

: истрация Максатихинского района

а основании Федерального
пах организации местного

ниципального образования
новления администрации
орядке принятия решений о

ии, определения критериев
униципальных программ
ления поселок Максатиха»,
эй области от 28.04.2020 г.
в Максатихинском районе
верской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .

программ
общего и
район»
Максатих:
муницип
системы
образовав

2.

Управлен:
3 .

размеще.

Глава'

Утвердить прил
у Максатихинскс
дополнительной >

на 2020 -  20:
иною го района

альной программ
дошкольного

ия «Максатихинр
Контроль за исп
ия офэщщания

'ЧэяЫНее*„лоТа1* ИМ,

агаемые изменения, которые вн
го района Тверской области «Разви'

образования муниципал],ного обра
(25 годы», утвержденную поста:
Тверской области от 08.11.2019 №
ы Максатихинского района Твер
эбщего и дополнительного обра.
кий район» на 2020 -  2025 годы»

блнением настоящего постановлени
администрации Максатихинского ра
ловление вступает в силу с момеи'

м сайте администрации Максар

осятся в муниципальную
тие системы дошкольного,
лования «Максатихинский

.новлением администрации
499 -па «Об утверждении
эской области «Развитие
130вания муниципального

эна

я возложить на начальника
,йона.
та подписания и подлежит
некого района.

К.Г. Паскин